
Jak správně nastavit youtube vysílání 

1. Kliknutí levým tlačítkem myši na níže položený link, se vám 

otevře ve vašem prohlížeči vysílací kanál. 
https://www.youtube.com/channel/UCjomO1dMjgHweLdKaSIIqHg/ 

 

2. Zobrazí se Vám tato obrazovka. Dle šipky klikněte na 

nabídku videa, kde se můžete podívat na již starší záznamy 

ze mší svatých, které budeme postupně promazávat 

s odstupem jednoho týdne. 

  

https://www.youtube.com/channel/UCjomO1dMjgHweLdKaSIIqHg/


3. Zde klikněte levým tlačítkem na „Nahraná videa“ kdy se 

Vám vyroluje nabídka: 

4. Z nabídky zvolte „Živé přenosy“  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. A nyní se před Vámi objevila nabídka živých přenosů 

v daném týdnu.  

  



6. Pokud se budete chtít podívat na daný den, je potřeba 

kliknout na správný přenos. To zjistíte dle datumu a hodiny, 

kdy se bude živě streamovat.  

 

7. Když klikneme na daný stream 

 

 

 

 

 

 

 

  



8. Pak pod vysílacím oknem nalezneme důležité informace:  

1. Za jak dlouho začne živé vysílání 

2. Úmysl mše svaté na daný den 

3. Po kliknutí na více, je možné v některých dnech nalézt doplňující 

informace.  

 
 

Přeji Vám požehnaný čas, ať vše co konáme je k větší cti a 

slávě Boží.  

1 

2 

3 


